淮北市经济和信息化局

关于开展2023年大中专毕业生需求情况
摸排调查的通知

濉溪县、三区、市高新区、煤化工基地经信部门，有关企业：
为一定程度上解决企业专业人才短缺问题，同时促进本地大中专毕业生实现就地就业，按照市领导要求，市经信局开展本次全市规上工业企业2023年大中专毕业生需求情况摸排调查工作，以期尽快摸清全市工业企业2023年大中专毕业生需求情况。为高质量完成本次工作，特通知如下：
一、濉溪县、三区、市高新区、煤化工基地经信部门要高度重视这次调查工作，安排分管领导负责，指定专人填报。
二、附件2由辖区企业填写。企业在填报时可以参考附件1《淮北市2023本地大中专院校专业分布表》；企业如果有本附件专业之外的人才需求，也可以在调查表中进行反映。
三、附件3由濉溪县、三区、市高新区、煤化工基地经信部门在收集企业调查表的基础上进行汇总填报。
[bookmark: _GoBack]四、濉溪县、三区、市高新区、煤化工基地经信部门请于12月7日前把汇总的附件2打包和附件3电子文档一同发送至指定电子邮箱hbjxj3198222@126.com。
联系电话：3198213,3198222.

2022年12月1日